КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
волI,оl,рАлскоЙ оI;ллс,I,и

прикАз
Jo. оr. lol8 Ns 4€аа

Волгоград

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Л! 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности".,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20|2
Лq 291 "О лицеIrзироваIIии медицинской лея,ге:tl,ttос,t,и (за искJIIочсIIисм

указанIIой деятеJIьности, осуIIlестI]ляемой мелиtIиIIскими орI,аIIи:]аIIиями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановJIеIIием
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 ЛЪ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
rIостановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20l4 ]ф 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федерапьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицснзиIо на медиIIиIIскуIо дся,l,елыIос,lr, бсссрочttо
лицснзиату согJIасIIо приложениIо к приказу.

2, KoHTporIb испоJIнения lIриказа возложить на замес,t,итеJlя
председателя комитета здравоохранеIIия Волгоградской области
Е.П.Щронову.

О.Ю.Жорова,
30-82_85

А.И.Себелев

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

Председатель комитета

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комиl,с,l,а
Jдраl]оохраttсrrия_
болгоградскои ооласти

отзс.9ll3 ]ф 76сс

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением ук!ванной деятельности,

осуществляемой мсдициttскими оргаIlизаI{иями и лруl,ими оргаIIизаItияNlи,

входящими в частIlуIо сисlсму зl(равоохраIIсIIия, Ila,t,срри,гории
инновационного центра "Ско;rково")

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад ЛЬ 2 "Чебурашка" г, Котельниково Волгоградской области.
Сокращенное наименование: МБЩОУ ДС N, 2 "Чебурашка".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правоваJI форма юридического лица: муниципzrльное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
404З5З, Волгоградская область, Котельниковский район, город

Котельниково, улица Орлова, 37.
огрн 1023405963316
инн з4lз50з629
Лицензия N9 ФС-З4-01-001523 от 01 иrоlrя 201l r,ола, cpoкoN{

действия с 01 июrrя 2011 года до 01 июня 2016 года, предоставленная
муниципальному дошкольному образовательному учреждению детскому
саду Nч 2 "Чебурашка" г. Котельниково Волгоградской области
Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранения и соI{иэJIыIоI,о

р€ввития переоформлена на NsЛО-34-01-00З766, лицензия действует
бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение наименования
лицензиата, изменение адреса места нахождения лицензиата,
изменение наименования вида деятельЕости.

Адреса мест осуществления деятельности;
40435З, Волгоградская область, Котельниковский район, горол

Котельниково, уJIица Орлова, З7.
При оказаllии первичной, в том числе ловрачебrrой, врачсбItой и

специапизированной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.